— 1 —

无锡市建设工程安全生产专业委员会文件

锡建安委发〔2023〕8号

关于进一步加强全市建设工程领域有限空间
作业安全管理的通知

各市（县）区建设工程安全生产专业委员会，市建设工程安全生

产专业委员会各成员单位∶

近期，我市连续发生两起建设工程领域有限空间作业安全事

故，其中宜兴市周铁镇渎边路东侧二号地块A区项目事故造成3

人死亡。事故发生后，市委、市政府高度重视，要求全面排查，

绝不允许再有类似，同时举一反三。为深刻汲取事故教训，切实

加强全市建设工程领域有限空间安全管理工作，现就有关事项通

知如下：

一、坚决遏制有限空间事故多发势头

各市（县）区、各有关部门要切实提高政治站位，深入学习